关于公布航空航天与力学学院 2019 年博士第一次

招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩

审核结

论

备注（研究方

向）

马鑫 力学  14 通过 01

王金瑞 力学  70 通过 01

王润霞 力学  62 通过 01

李东昱 力学  22 通过 02

龙昱 力学  82 通过 02

王斌骅 力学  17 通过 02

袁康 力学  22 通过 02

江伟 力学  27 通过 03

刘海青 力学  75 通过 03

徐虹 力学  60 通过 03

朱燕芳 力学  72 通过 03

赵昂 力学  60 通过 04

王牧 力学  50 通过 05

按专业（或研究方向）审核材料划定复试合格分数线。

有关复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的通知。复试考

核时间：2018 年 12 月中旬，以学院通知为准。

航空航天与力学学院

2018.11